



TAKASBANK

SN.GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE

Genel Mektup: 996
Hisse Senetleri Piyasası Takası ve
Nakit Operasyon Müdürlüğü

İstanbul, 08.04.2010

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU: Türkiye Elektronik Fon Dağıtım Platformu hk.

Bankamız, Türkiye sermaye piyasasında yatırım fonlarının gelişmesine büyük katkı sağlayacağına inanarak çalışmalarına başladığı Elektronik Fon Platformu projesinin analiz ve yazılım çalışmalarını büyük ölçüde tamamlamış bulunmaktadır. Takasbank'ın Merkezi Kayıt Kuruluşu ile koordinasyon içinde yürüttüğü ve 2010 yılının son çeyreğinde hayata geçirilmesi hedeflenen bu projeye fon kurucuları/yöneticileri, yatırım fonu katılma belgelerini web tabanlı elektronik bir ortamda diğer platform üyelerine ve bu kurumların müşterilerine satıp geri alabilecektir. Elektronik bir dağıtım ağı sağlayacak olan bu platformda işlemlerin takası ve müşteri bazında katılma belgelerinin saklanması Takasbank/MKK sisteminde gerçekleştirilecektir. Projenin hayata geçirilmesiyle;

- Yatırım fonu katılma belgelerinin dağıtım ağının genişletilmesi,
- Elektronik bir platform üzerinden kurucuya iletilen talimatlarla fon paylarının alım satımının etkin ve hızlı olarak gerçekleştirilmesi,
- Platformda gerçekleştirilen işlemlerin takasının güvenli bir biçimde elektronik ortamda karşı taraf riski taşımadan tamamlanması,
- Yatırım fonu sektöründe rekabetin artırılması,
- Dağıtım işlevine ilişkin operasyonel maliyetlerin azaltılması,
- Yerli ve yabancı kurumsal yatırımcıların, portföy yöneticilerinin fonlara ve fon bilgilerine merkezi bir sistem üzerinden kolaylıkla ulaşabilmeleri, çok sayıda alternatif arasından tek bir sistemde seçim yapabilmeleri imkanı

sağlanacaktır. Aynı zamanda dağıtım ağındaki kısıtlar nedeniyle fon satışında zorlanan başarılı fon yöneticilerine yeni bir olanak sunulacak ve dağıtım işlevini yerine getirecek kurumlar için yeni bir gelir kaynağı yaratılmış olacaktır. Yurtdışında da örnekleri bulunan böyle bir platformun kurulmasıyla ülkemiz sermaye piyasasının ve fon endüstrisinin gelişmesine önemli katkı sağlanacağı düşünülmektedir.

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Şişli Merkez Mah. Abide-i Hürriyet Cad. Mecidiyeköy Yolu Sk. No.286 34381 Şişli - İSTANBUL
Tel.: (0212) 315 25 25 Fax: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

Elektronik Fon Platformu'nda yapılacak işlemler Takasbank Ekranları kullanılarak yapılabileceği gibi istenirse Takasbank ve aracı kuruluş sistemleri arasında web servis teknolojisi ile de yapılabilecektir. Böylece uzaktan erişim ile müşterilerden alınan talimatlar, ilgili kurum tarafından platforma yönlendirilebilecektir. Aynı şekilde Takasbank sisteminden de kendi sistemlerine aktarım yapabileceklerdir.

Projenin analiz ve yazılım çalışmaları esnasında, işleyişin piyasaya uygunluğunun sağlanabilmesi açısından fon işlemleri ile ilgili kurumlarla yapılan toplantılar, belirli aralıklarla yapılmaya devam etmektedir. Platform işlemlerinin, Takasbank Ekranlarının yanısıra web servis teknolojisi ile de yapılabilecek olması nedeniyle platformda işlem yapacak kurumların sistemlerinde de yazılım değişiklikleri gerekebilecektir. Bu aşamada kurumların yazılım birimleri ve yazılım firmaları ile de teknik toplantıların yapılmasının faydalı olacağı düşünülmektedir. Yapılması planlanan teknik toplantıların ilki için 27.04.2010 tarihi belirlenmiştir. Ancak katılımcı sayısının fazla olması durumunda 29.04.2010 tarihinde de tekrarlanabilecektir.

Bu nedenle, yapılacak toplantıya katılımını uygun gördüğünüz temsilcilerinizin ve/veya yazılım firma temsilcilerinizin isim, e-posta ve telefon bilgilerini en geç 14.04.2010 tarihine kadar yazılı olarak 0 212 315 2554 no'lu faksa ya da e-posta ile Bankamız hissesgs@takasbank.com.tr ve helpdesk@takasbank.com.tr adreslerine bildirmenizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Dr. Emin ÇATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yrd.